Catechesis. 
V. Christiana tradenda doctrina. 

Cathedrae episcopalis translatio. In urbe 
Kinshasa episcopalis cathedra ab eccle
sia Deo in honorem S. Annae dicata, 
ad templum honori B. Mariae Virginis 
Dominae Nostrae dicatum translata est, 
76. 

Causae reductionis sacerdotum ad statum 
laicalem. Declaratio S. Congregationis 
pro Doctrina Fidei quoad interpretatio
nem quarundam dispositionum, quae 
Normis, die xiii Ianuarii a. 1971 edi
tis, statutae sunt, 641. 
V. Normae. 

Centenariae commemorationes : 
— centesimo expleto anno ex quo Og

densburgensis dioecesis condita est, 177; 
— novies centenaria redeunte memoria 

pientissimi obitus S. Petri Damiani, 
Ecclesiae doctoris, 178; 

— centesimo quinquagesimo volvente anno 
ex quo Consociatio v. d. «Pontifical 
Society fór the Propagation of the 
Faith» constituta est, 310; 

—• undevicesimo volvente saeculo ex quo 
S. Thomas Apostolus martyrium subiit, 
337; 

— sexto et decimo expleto saeculo ex quo 
S. Zeno, Veronensis episcopus, in Do
mino obiit, 339; 

— quarto volvente saeculo ex quo Grego
rius XIII, Antistes sacrorum Maximus, 
ad Summi Pontificatus fastigium evectus 
est, 360; 

— tertio et decimo expleto saeculo ab ex
cessu S. Vitaliani Pontificis Maximi, 
593; 

— centesimo et quinquagesimo exacto an
no ex quo Brasiliana natio sui iuris 
esse coepit, 638; 

— decimo exacto saeculo ex quo S. Volf
gangus ad episcopalem cathedram Ra-
tisbonensem evectus est, 668; 

— millesimo centesimo exacto anno ex 
quo cathedralis ecclesia Hildesiensis ex
structa est, 707 ; 

— centesimo quinquagesimo exacto anno 
ex quo «Opus a Propagatione Fidei» 
constitutum est, 725. 

Cento Card. Ferdinandus, titulo Ecclesiae 
suburbicariae Veliternae. Illi decem 
condenti lustra a suscepta ordinatione 
episcopali, B. P. gratulationes profert 
ac vota, 597. 
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Christiana tradenda doctrina. Directorium 
Catechisticum Generale editur a .S. Con
gregatione pro Clericis, quo aptius dirigi 
atque ordinari possit actio pastoralis mi
nisterii verbi, 97 ss. 

Cicognani Card. Hamletus Ioannes, titulo 
Ecclesiae Suburbicariae Tusculanae, 
Sacri Cardinalium Collegii Decanus eli
gitur, 331. 

Cocchetti Annuntiata (S. D.), fundatrix So
rorum a S. Dorothea de Cemmo. Decre
tum introductionis causae pro illius bea
tificatione, 791. 

Cody Card. Ioannes Patricius, Chicagien
sis archiepiscopus. Illi quinque condenti 
lustra ex quo episcopalem ordinationem 
suscepit, B. P. vota ac salutares adpre-
cationes profert, 486.